- 1 -

校科字〔2023〕5 号

关于举办《星火认知大模型掀起人工智能全新

浪潮》讲座的通知

各单位：

为帮助广大师生及时了解人工智能发展新动向，开拓眼界。

借校庆二十周年的契机，学校将邀请科大讯飞研究院刘聪院长来

校举办一场《星火认知大模型掀起人工智能全新浪潮》的专题讲

座，讲座为“建校二十周年系列学术报告”活动之一，具体事项

通知如下：

一、讲座时间：2023 年 6 月 13 日 14:00

二、讲座地点：体育馆三楼

三、主讲人：刘聪博士

- 2 -

四、参会名额分配及座位分布（见附图）：

1.计算机与软件工程学院（大数据与人工智能学院）：588 人；

2.电气与电子工程学院：470 人；

3.机械工程学院：452 人；

4.管理工程学院：238 人；

5.艺术设计学院：108 人；

6.通识教育与外国语学院：90 人；

7.全体校领导、全体中层管理人员、当日没有授课任务及外

出的教师，就坐于附图中会场中间教职工代表区域。

五、讲座要求：

请参加讲座的师生自觉佩戴口罩、提前 10 分钟达到会场，

并将手机调至静音或震动状态，由学生处及各二级学院负责会场

纪律。

安徽信息工程学院

2023 年 6 月 10 日